
СЕРБСКИЕ ЛИМОНАДЫ

Цены указаны в рублях. Налоги включены.

ДЛЯ ВАШЕГО ПРАЗДНИКА МЫ БУДЕМ РАДЫ ПРЕДЛОЖИТЬ 

ВАМ ТОРТ С ИНДИВИДУАЛЬНЫМ ДИЗАЙНОМ*

*Подробную информацию уточняйте у официантов.

БАЗИЛИКОВО-ЯБЛОЧНЫЙ  
Освежающий лимонад на основе базилика и яблока

250

280,-
1000

650,-

КЛУБНИКА-МАРАКУЙЯ

250

280,-
1000

650,-

ЧЕРНОСМО-
РОДИНОВЫЙ 
СЛИНГ
Лимонад с нотками 
черной смородины 
и насыщенного лайма

250

280,-
1000

650,-

Цены указаны в рублях. Налоги включены.

ЗАЧИЊЕНО И СЛАТКО 
(ПРЯНЫЙ И СЛАДКИЙ ) 

Лимонад на основе пряного манго 
с нотами апельсина и легкой перчинкой

250

280,-
1000

650,-

ВЕЧНИ НАПИТАК 
ЛАВАНДОВЫЙ 
Домашний лавандовый 
лимонад с мятой

250

280,-
1000

650,-

ИМБИРНО-
ЦИТРУСОВЫЙ 
250

280,-
1000

650,-

Насыщенный ягодный лимонад

ТОРТ ШОКОЛАДНЫЙ МЕДОВИК
Вариация всеми любимого медовика с шоколадными нотками 1600,-

ТОРТ НАПОЛЕОН
Классический наполеон с заварным кремом. 
По желанию гостя может подаваться с добавлением малины 2200,-

2150

2800,-

БАСКСКИЙ ЧИЗКЕЙК

1000

1000



АВТОРСКИЕ КОКТЕЙЛИ

Морской коктейль на основе 
вермута и игристого вина
с цветочным послевкусием

200

520,-

ТАЛАС МОРА

В меру кислый шот-сет с водкой,
яблочным сиропом и семенами чиа

200

480,-

КИСЕЛА ЭКСПЛОЗИЯ
(КИСЛОТНЫЙ ВЗРЫВ)

Освежающий напиток на основе 
рома с добавление дынного ликера

160

480,-

ДРУИД ГРОВЕ 
(РОЩА ДРУИДОВ)

Итальянский коктейль 
с апельсиновым вкусом

170

560,-

APEROL SPRITZ

Ежевичный сауэр 
с лепестками роз

160

510,-

ЛАТИЦА 
РУЖЕ 
(ЛЕПЕСТОК 
РОЗЫ)

Цены указаны в рублях. Налоги включены. Цены указаны в рублях. Налоги включены.

Насыщенный ягодный коктейль с джином, 
малиной и земляничным сиропом

250

480,-

БОБИЦА ЗАДОВОЛЬСТВО 
(ЯГОДНОЕ НАСЛАЖДЕНИЕ)

Жаркое сочетание 
итальянского миндального 
ликера и карибского рома

250

500,-

ИТАЛЬЯНСКИЙ 
СЕРФЕР 

Ром, сироп, 
фреш лимонный, 
клубника, сок 
ананаса, жвачка

250

450,-

LOVE IS

Пикантный коктейль на 
основе текилы, настоянной 

на халапеньо, облепихе, 
с легким травяным 

послевкусием нотками 
ванили

250

520,-

ЦРНА ПЛАНИНА 
(ЧЕРНАЯ ГОРА) 

Традиционный итальянский 
коктейль со вкусом груши

180

500,-

PEAR SPRITZ

Шот-сет на основе тропического джина с ромом и кокосом

200

480,-
ТРОПСКА СТАЗА (ТРОПИЧЕСКИЙ ПУТЬ)
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НАПИТКИ

Aperol

Campari

Cinzano Bianco

40

290

380

220

АПЕРИТИВЫ

JJ Whitley в асс.

Beefeater London Dry Gin

40

160

420

ДЖИН

Corralejo Blanco

Corralejo Reposado

40

370

390

ТЕКИЛА

Царская оригинальная 

Царская Золотая

Mamont

ORA, France

Граппа Prosecco Villa Dalla Rovere 

40

150

160

270

360

320

ВОДКА

Dead Man`s Fingers White Rum

Dead Man`s Fingers Spiced Rum

Dead Man`s Fingers Black Rum

300

320

340

40

РОМ

Ракия Экспорт Сливовая

Ракия Дуня Айвовая 

40

500

500

СЕРБСКАЯ РАКИЯ

СЕРБСКОЕ ПЛОДОВОЕ ВИНО

Вино од купине
Ежевичное вино

Трешња вино
Вишневое вино

2000

2000

1000500

1000

1000

Vinho Verde Pavao Rose DOC

Высокий берег Цвайгельт

TerraMater, "Vineyard Reserve" 
Zinfandel-Shiraz Rose

750

2300

2200

2600

РОЗОВЫЕ ВИНА

Warres Heritage Ruby

40

320

ПОРТВЕЙН/ХЕРЕС

Цены указаны в рублях. Налоги включены.

Jim Beam, USA

Ballantine's Finest

Chivas Regal 12 years Old, Scotland

Samuel Gelston's Single Malt Irish

Jameson, Ireland

40

420

360

750

500

450

ВИСКИ

De Pourvil Napoleon

Roullet VS

Martell VS

40

240

480

640

КОНЬЯК, БРЕНДИ

Sambuca

Baileys Irish Cream

Jagermeister

Becherovka

Абсент Fruko Schulz

40

260

340

440

340

360

ЛИКЕРЫ И НАСТОЙКИ

Пиво Безалкогольное 

Пиво Темное

Пиво Светлое

Сидр Вишневый Крик

Сидр Яблочный полусухой

330 500

500

500

500

420

420

БУТЫЛОЧНОЕ ПИВО/ СИДР 

Святой Норберт, светлое, 5,2 % 

Святой Норберт, пшеничное, 5,2%

400

300

300

ЖИВОЕ ПИВО, СВАРЕННОЕ 

НА НАШЕЙ ПИВОВАРНЕ

Мохито

Молочный коктейль на выбор 
(ваниль, шоколад, клубника)

Овершейк Орео

Овершейк Земляничный 

200

300

280

250

400

400

300

250

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ КОКТЕЙЛИ

Морс клюквенный 

250

200

НАПИТКИ СОБСТВЕННОГО ПРИГОТОВЛЕНИЯ

Ананасовый

Апельсиновый

Вишневый

Грейпфрутовый

Томатный

Манго-апельсин

Яблочный      

250

СОКИ В АССОРТИМЕНТЕ

170

170

170

170

170

170

170

Апельсиновый

Грейпфрутовый

Морковный

Яблочный   

250

СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ

280

280

250

250

Лимончелло

Хреновуха

Перцовка

Ягодная

40

150

150

150

150

НАСТОЙКИ HAND MAID

Даусуз, газ\негаз, Russia

850

МИНЕРАЛЬНАЯ ВОДА

500

435295

Рич Кола

Рич Оранж

Рич Тоник

Биолимонад Фруктовый Микс

Биолимонад Имбирный

Берн

ГАЗИРОВАННЫЕ НАПИТКИ

160

160

160

500330250

300

300

280

Цены указаны в рублях. Налоги включены.

Vinho Verde Caves Branco Seco

Vinho Verde Caves Rose Seco

ИГРИСТЫЕ ВИНА

2600

125 750

2600380

Prosecco Fonte

Frettino Asti DOCG Valsa Nuova 

2800440

3000

Moхито

Лонг Айленд

Б-52

Негрони

200

250

45

90

450

480

320

540

ДЛЯ ЛЮБИТЕЛЕЙ КЛАССИКИ

КРАСНЫЕ ВИНА

125 1000

2400340

2400340

2900410

2100320

2800

2800

Vino Kalem Vranac

Vino Kalem Vranac п/сл

Curicano Cabernet Sauvignon

Adagum Valley Pino Noir

Высокий берег Мерло

Tornberries Zinfandel

G7 Carmenere Loncomilla Valley
DO Vina del Pedregal

Gatto Matto Nero d'Avola Sicilia 
DOC Villa degli Olmi

1800250

2100320

750125

Vino Kalem Рислинг

Vino Kalem Рислинг п/сл

Pinot Grigio Delle Venezie 

Высокий берег Грюнер Ветлинер 

Vinho Verde White Pavao Escolha DOC

G7 Chardonnay Loncomilla Valley
DO Vina del Pedregal 

Becksteiner Winzer, Riesling

Arco Bay Sauvignon Blanc, Marlborough

БЕЛЫЕ ВИНА

125 1000

2400340

2400340

2100320

2900

2300

2500340

2500410

3400

750125

410
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Цены указаны в рублях. Налоги включены.
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Айва с персиком

1000 и 1 ночь

Фруктовая Мечта

Иван-Чай

Привилегия 

Чабрец

Лимон

Мята

Мед

Домашнее варенье

Сироп

Сливки

Кокосовое молоко

500

ЧАЙНЫЕ НАПИТКИ

Эспрессо

Двойной эспрессо

Американо

Капучино

Двойной капучино

Латте

Раф

Айс Кофе

Капучино на растительном молоке

Кофе без кофеина + 80р

Облепиховый чай

Клубника-маракуйя

Малина с медом и имбирем

Ассам 

Эрл Грей 

Сенча

Жасмин

Молочный Улун 

КОФЕ

130

210

130

190

250

210

250

250

250

360

360

360

ЧЕРНЫЙ ЧАЙ

340

340

300

300

ЗЕЛЕНЫЙ ЧАЙ

340

340

340

300

300

300

ФРУКТОВЫЙ ЧАЙ

340

340

340

300

300

300

ТРАВЯНОЙ ЧАЙ

340

340

300

300

ДОБАВКИ К ЧАЮ

50

50

50

70

70

70

50

70

25

50

150

150

200

200

200

180

150

1000500

1000500

1000500

1000500

5

50

5

30

50

10

20

50

Цены указаны в рублях. Налоги включены.

ТАБЛИЦА КАЛОРИЙНОСТИ

Наименование блюда Выход 
блюда, кг.

Чорба из ягненка

Айвар 

Ассорти брускетт

Баклажан по-сербски

Баница

Баскский чизкейк

Баскский чизкейк торт

Борщ традиционный

Боул с ростбифом

Боул с тамбовским окороком

Боул спайси лосось с яйцом пашот

Брускетта с грибами и маринованным огурцом

Брускетта с перепелиным яйцом и зеленым луком

Брускетта с руколой и вялеными томатами

Брускетта томатами и сливочным сыром

Гренки к пиву

Греческие дипы с тартином

Грибной крем-суп

Гуляш мясной

Гювеч со свининой

Далматинский гарнир

Дорадо

Кабачки на гриле

Каймак 

Канноли

Караджорджева шницла

Картофель на углях

Картофельное пюре

Кебабцы по-болгарски

Кетчуп 

Котлета по-сельски

Куриная грудка Дженовезе

Куриный бульон

Кюфтадакия из ягненка с фисташками

Лепинья

Лесковачки уштипак

Лопатка ягненка с печеными овощами

Мешано месо

Мясная тарелка

Мясная тарелка 1/2

Наполеон

Овощи гриль

Овощная мучкалица с сыром чеддер

Овощная тарелка

Оливки и артишоки

Павлова с мятой и смородиной

Спагетти Карбонара

Паштицад

Воздушное арахисовое пирожное

Содержание в 1 порц. блюдаСодержание в 100 г. блюда

Жиры, г.  Белки, г.  Углеводы, г.  Калорий-
ность, ккал. Жиры, г.  Белки, г.  Углеводы, г.  Калорий-

ность, ккал.

0,25

0,03

0,31

0,31

0,32

0,172

1

0,462

0,39

0,35

0,443

0,08

0,08

0,07

0,08

0,215

0,32

0,27

0,49

0,44

0,21

0,297

0,171

0,03

0,175

0,36

0,17

0,211

0,627

0,03

0,55

0,29

0,301

0,385

0,09

0,332

1,28

1,45
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